

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Ярцевская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			
1	2	3	класс 1				класс 2			
Рабочие места (ед.)	111	111	0				77			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	237	237	0				169			
из них женщин	213	213	0				151			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0				0			
из них инвалидов	0	0	0				0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Общесоборный медицинский персонал																	
1	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-
2	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет
3	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет
4	Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет
5	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет

6	Врач трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
7	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
8	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
9	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Аптека

11	Заведующий аптекой, провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кардиоревматологическое отделение

14	Заведующий отделением, врач кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
15	Врач кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
16	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
18	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Неврологическое отделение

22	Заведующий отделением, врач невролог	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
23	Врач невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
24	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
25	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
26	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Терапевтическое отделение

29	Заведующий отделением, врач терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
30	Врач терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
31	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
32	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
33	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Гинекологическое отделение

37	Заведующий отделением, врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
38	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
39	Врач акушер-гинеколог для оказания экстренной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
40	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет

43	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детское отделение																					
46	Заведующий отделением, врач педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
47	Врач неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
48	Старшая медсестринская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
49	Медсестринская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
50	Медсестринская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
51	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инфекционное отделение																					
54	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Травматологоортопедическое отделение																					
55	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение																					
56	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Родильное отделение																					
58	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Палата для реанимации и интенсивной терапии																					
60	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																					
61	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контрактной службы																					
62	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный персонал																					
64	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Дворник	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Плотник	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

77	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Мальр	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Пищевблок																
87	Шеф-повар Повар Мойщик посуды Мойщик посуды	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-
88		-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет
89		2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
90		2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
91	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет
Прачечная																
92	Заведующий прачечной Оператор стиральных машин Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
93		2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
94		-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет

Кальревшинская участковая больница. Поликлиника																				
95	Заведующий участковой больницей, врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
96	Старшая медиканская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
97	Медиканская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
98	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
99	Врач стоматолог	2	3.2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
100	Медиканский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Капревшинская участковая больница. Стационар																			
102	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
103	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Капревшинская участковая больница. Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																			
104	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет
105	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет

Кадрови́нская участковая больница. Общебольничный немедицинский персонал															
106	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Кастелянша	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Повар	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Кухонный рабочий	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

111	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 29.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  Голышко Владимир Алексеевич
(подпись) Ф.И.О. 29.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части  Дудниченко Елена Владимировна
(подпись) Ф.И.О. 29.12.2018
(дата)

Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы  Демидова Светлана Александровна
(подпись) Ф.И.О. 29.12.2018
(дата)

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения района  Козырева Татьяна Владимировна
(подпись) Ф.И.О. 29.12.2018
(дата)

Заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе  Ковалев Владимир Иванович
(подпись) Ф.И.О. 29.12.2018
(дата)

Главный бухгалтер  Желудкова Татьяна Петровна
(подпись) Ф.И.О. 29.12.2018
(дата)

Главная медицинская сестра  Прохоренкова Тамара Александровна
(подпись) Ф.И.О. 29.12.2018
(дата)

Помощник врача эпидемиолога  Рыдинская Надежда Алексеевна
(подпись) Ф.И.О. 29.12.2018
(дата)

Специалист по охране труда  Денисенкова Наталья Михайловна
(подпись) Ф.И.О. 29.12.2018
(дата)

Представитель профсоюзной организации  Ионова Анна Викторовна
(подпись) Ф.И.О. 29.12.2018
(дата)

Начальник отдела кадров  Журавлева Елена Николаевна
(подпись) Ф.И.О. 29.12.2018
(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Селедцов Александр Геннадиевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий клинико-диагностической

лабораторией

(должность)

(подпись)

Овсиенко Наталья Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1247

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Романцова Екатерина Валентинов-
на

(Ф.И.О.)

29.12.2018

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное учреждение здравоохранения "Ярцевская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	4	5	6	7	8	9	10		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	100	*100	0	54	*0	46	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	121	121	0	62	0	59	0	0	0			
из них женщин	94	94	0	44	0	50	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		Женская консультация															
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	Заведующий консультацией врач- акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-
2	Врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да
3	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да
4	Старший акушер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да
5	Акушер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да
6	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-
7	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет

Кабинет медико-социальной помощи беременным женщинам

8	Психолог	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Юристе	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгенологическое отделение																		
10	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение медико-социальной помощи																		
11	Заведующий отделением врач терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
12	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
13	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
Терапевтическое отделение поликлиники																		
14	Заведующий отделением врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
15	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
16	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
17	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
18	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
19	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
20	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
21	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
Хирургическое отделение поликлиники																		
22	Заведующий отделением врач хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
23	Врач хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
24	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
25	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
26	Врач травматолог ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
27	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
28	Врач уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
29	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*
Отделение медико-социальной помощи																		
30	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический кабинет																		
31	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Общественный медицинский персонал																		
32	Заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной

работе
(должность)


(подпись)

Ковалев Владимир Иванович
(Ф.И.О.)

29.12.2018
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)


(подпись)

Желудкова Татьяна Петровна
(Ф.И.О.)

29.12.2018
(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)


(подпись)

Прохоренкова Тамара Александровна
(Ф.И.О.)

29.12.2018
(дата)

Помощник врача эпидемиолога

(должность)


(подпись)

Радинская Надежда Алексеевна
(Ф.И.О.)

29.12.2018
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Денисенкова Наталья Михайловна
(Ф.И.О.)

29.12.2018
(дата)

Представитель профсоюзной организации

ции

(должность)


(подпись)

Ионова Анна Викторовна
(Ф.И.О.)

29.12.2018
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Журавлева Елена Николаевна
(Ф.И.О.)

29.12.2018
(дата)

Юрисконсульт

(должность)


(подпись)

Селезнев Александр Геннадиевич
(Ф.И.О.)

29.12.2018
(дата)

Заведующий клинико-диагностической лабораторией

(должность)


(подпись)

Овсиенко Наталья Ивановна
(Ф.И.О.)

29.12.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1247

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Романцева Екатерина Валентиновна
на
(Ф.И.О.)

29.12.2018
(дата)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	106	106	0	22	0	84	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	140	140	0	37	0	103	0	0	0	
из них женщин	122	122	0	34	0	88	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Отделение скорой медицинской помощи																									
1	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
Иммунологическая лаборатория																									
2	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Поликлиника Общеполыкининский персонал																									
3	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
4	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

78	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургический кабинет																						
81	Врач детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
82	Врач травматолог ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
83	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Неврологический кабинет																						
84	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
85	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Офтальмологический кабинет																						
86	Врач офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
87	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																						
88	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Оториноларингологический кабинет																						
89	Врач оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
90	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Кардиологический кабинет																						
91	Врач детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Эндокринологический кабинет																						
92	Врач детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																						
93	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
94	Медицинская сестра (процедурный кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
95	Медицинская сестра (прививочный кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Аллергологический кабинет																						
96	Врач аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
97	Врач педиатр (кабинет здорового ребенка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Психиатрический кабинет																						
98	Врач-психиатр детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
99	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Наркологический кабинет																						
100	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
101	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Дерматовенерологический кабинет																						
102	Врач дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Дошкольно-школьное отделение																						
103	Врач педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
104	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
105	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
106	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(подпись)

Толпыго Владимир Алексеевич

29.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинскому

части

(подпись)

Дудниченко Елена Владимировна

29.12.2018

(дата)

Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы

(должность)

(подпись)

Демидова Светлана Александровна

29.12.2018

(дата)

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения района

(должность)

(подпись)

Козырева Татьяна Владимировна

29.12.2018

(дата)

Заместитель главного врача по травматической обороне и мобилизационной работе

(должность)

(подпись)

Ковалев Владимир Иванович

29.12.2018

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Желудкова Татьяна Петровна

29.12.2018

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Прохоренкова Тамара Александровна

29.12.2018

(дата)

Помощник врача эпидемиолога

(должность)

(подпись)

Рябинская Надежда Алексеевна

29.12.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Денисенкова Наталья Михайловна

29.12.2018

(дата)

Представитель профсоюзной организации ЦПИ

(должность)

(подпись)

Ионова Анна Викторовна

29.12.2018

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Журавлева Елена Николаевна

29.12.2018

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Селедцов Александр Геннадиевич

29.12.2018

(дата)

Заведующий клинико-диагностической

Овсиенко Наталья Ивановна

29.12.2018

(дата)

лабораторией

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное оценку условий труда:

1247



Романцова Екатерина Валентинов-

на

29.12.2018

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения

(должность)

(подпись)

Козырева Татьяна Владимировна

Ф.И.О.

21.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист отдела ведомственного контроля качества и безопасности медицинской деятельности

управления медицинской деятельности и анализа медицинской деятельности Департамента Смоленской области по здравоохранению

(подпись)

(подпись)

Тухватуллин Донат Анватович

Ф.И.О.

21.12.2018

(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части

(подпись)

(подпись)

Дудниченко Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы

(подпись)

(подпись)

Демидова Светлана Александровна

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Заместитель главного врача по гражданскому обороне и мобилизационной работе

(подпись)

(подпись)

Ковалев Владимир Иванович

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Помощник врача-эпидемиолога

(подпись)

(подпись)

Радинская Надежда Алексеевна

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)

(подпись)

Денисенкова Наталья Михайловна

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Председатель профсоюзной организации

ЦНИ

(подпись)

(подпись)

Ионова Анна Викторовна

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)

(подпись)

Журавлева Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Юрисконсульт

(подпись)

(подпись)

Селедцов Александр Геннадьевич

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Клинико-диагностической лаборатории

ей

(подпись)

(подпись)

Овсенко Наталья Ивановна

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1632
(№ в реестре экспертов)

Тимофеев Дмитрий Станиславович
(Ф.И.О.)

21.12.2018
(дата)

